
バス割‧初⽇集合時刻

0809追記:

集合場所:富士宮駅北口ロータリー

砂田コーチ（女性）が待機しております。

地震の影響により、列車遅延の可能性があります。

遅れる場合や、欠席する場合は、木口（080-2981-7191 、kiguuudon★gmail.com）まですぐにご
連絡ください。

※バスの定員が、28名の為（同乗するスタッフ⼀名含む）、浦和⾼校の⽅には2グループに

分かれていただきます。ご了承ください。

⽒名 所属 冨⼠宮駅集合時刻 バスグループ

1 澤岡知広 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 1

2 初阪槙⼀郎 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 2

3 新⽥義家 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 3

4 川俣太⼀ 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 4

5 ⽥村碧翔 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 5

6 ⼭下智希 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 6

7 堀間匠 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 7

8 深川悠眞 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 8

9 松浦諭⼀寿 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 9

10 川⼝暁正 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 10

11 内倉恒志 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 11

12 寺岡義⼈ 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 12

13 ⼤久保佑真 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 13



14 齋藤颯 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 14

15 ⽥島弘太 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 15

16 時澤巧光 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 16

17 新井⼤櫂 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 17

18 ⼤島彰太 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 18

19 ⼩林優吾 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 19

20 菅原樹 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 20

21 橋本⼤輝 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 21

22 上⽥健翔 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 22

23 圎城寺陸 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 23

24 黒⽥航 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 24

25 ⽩⼭和輝 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 25

26 細⽥悠介 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ①10:50 A 26

27 加藤秀 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ②11:55 B 1

28 楠間健晴 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ②11:55 B 2

29 ⼭本遼太郎 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ②11:55 B 3

30 鈴⽊⼤遥 埼⽟県⽴浦和⾼等学校 ②11:55 B 4

31 平隆広 桐朋IK/練⾺OLC ②11:55 B 5

32 畑⽥裕志 桐朋IK/練⾺OLC ②11:55 B 6

33 ⽔野舞⼈ 県⽴千葉⾼校/ES関東C ②11:55 B 7

34 ⼤野知沙⼦ 県⽴千葉⾼校/ES関東C ②11:55 B 8

35 ⽝飼紘陽 桐朋IK/練⾺OLC ②11:55 B 9

36 ⽯川⼤吉 東海⾼等学校 ②11:55 B 10

37 横⼭祐介

東海⾼等学校/三河

OLC ②11:55 B 11



38 吉岡実沙⾳ 早⼤OC/トータス ②11:55

B

（2⽇⽬より⾞) 12

39 椎名皆咲 - ②11:55 B 13

40 澁⾕知貴 東⼯⼤OLT ②11:55 B 14

41

福嶋崇（1-2⽇⽬

参加） 早⼤OC ②11:55

B

（2⽇⽬より⾞) 15

42

芳村優吾(2-3⽇⽬

参加） 早⼤OC ×（⾃家⽤⾞）

43

芳村優吾(2-3⽇⽬

参加） 早⼤OC ×（⾃家⽤⾞）

44

⽔嶋⻯也(1⽇⽬の

み） ⼊間市OLC ×（⾃家⽤⾞）

45 清⽔渓杜 広島OLC ×（⾃家⽤⾞）

46 清⽔尊司 広島OLC ×（⾃家⽤⾞）

47 ⽯井泰朗 OLP兵庫 ×（⾃家⽤⾞）

48 ⽯井百花 OLP兵庫 ×（⾃家⽤⾞）

49 ⽯井遥花 OLP兵庫 ×（⾃家⽤⾞）


